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Funktionsstödsförvaltningen 1 (1) 

       

 S
IG

N
ER

AD
   

 2
02

3-
10

-1
0 

Datum   
2023-10-10 
Vår referens 
Jesper Salö 
Sekreterare 
jesper.salo@malmo.se 

Tjänsteskrivelse 

 
 

Information om Mottaget 
FSN-2023-4609 

Sammanfattning 
Funktionsstödsförvaltningens så kallade Mottag startade den 1 december 2022. Mottaget är en 
första väg in till förvaltningens myndighetsenhet för medborgare och yrkesverksamma och fun-
gerar även som ett stöd för biståndshandläggarna. Mottaget har nu funnits ett halvår och har i 
samband med detta genomfört en utvärdering av uppdraget, nyttan och arbetssättet. På nämn-
den medverkar medarbetare från Mottaget och berättar om sitt arbete och utvärderingen av 
deras sex första månader.    
 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner informationen.   

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse FSN 231030 - Information om Mottaget 
 
Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-10-19 
Funktionsstödsnämnden 2023-10-30 
 
Ärendet 
Vid utskicket till nämnden bifogas en presentation som utgör underlag för den aktuella punkten. 
 
Ansvariga  
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef 
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